EXTRATO DO TA 135/2022 – GSI COMÉRCIO E SOLUÇÕES LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo
Aditivo ao Contrato de Fornecimento nº 063/2022, firmado com a Empresa GSI
COMÉRCIO E SOLUÇÕES LTDA (Processo SEI nº 202200058001890).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, o ajuste das quantidades a
serem entregues, em razão da alteração de gramatura de dois itens do “Lote 03
– DIVERSOS”, sem qualquer acréscimo de valor ao originalmente pactuado no
Contrato de Fornecimento nº 063/2022, em razão da redução de gramatura do
item inicialmente contratado, em atendimento às Informações nº 978/2022 - CCP
(000033204277) e nº 1292/2022 – CCP (000034844730), bem como resposta à
Notificação enviada pela Contratada (000034665714), modificando para
tanto a Cláusula Primeira – Do Objeto.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira – Diretora Geral – OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG
Gesy Saraiva de Goiás – Representante Legal da Empresa Contratada